各 位

2022年３月 17日

株式会社Ｍａｃｂｅｅ Ｐｌａｎｅｔ

英語版 IR サイト公開のお知らせ

本日、英語版 IRサイトを公開しましたので下記の通りお知らせいたします。

記

当社は、WEBサイトを重要なコミュニケーションツールの一つと捉え、株主・投資家

の皆さまの視点に立ったサイトを目指し充実した情報開示や取り組みの改善に努めて

おります。この度、国内のみならず海外の株主・投資家の皆さまに対し広く情報提供

を行うため英語版 IRサイトを公開しました。

公開開始日 2022年３月 17日

英語版 IRサイトの URL https://macbee-planet.com/ir/en/

今後の予定 今後、同サイトに IR情報を中心に拡充していく予定です。

以上

https://macbee-planet.com/ir/en/